京杭运河枣庄段二级航道整治工程应急通道（变更）工程

提升改造工程社会稳定风险征询意见公示
按照《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》（发改投资〔2012〕

2492 号）、《国家发展改革委办公厅关于印发重大固定资产投资项目社会稳定风险分析篇章和评估报

告编制大纲（试行）的通知》（发改办投资〔2013〕428 号）和《山东省发展改革委重大固定资产投

资项目社会稳定风险评估暂行办法》（鲁发改投资〔2014〕471 号）的要求，受枣庄市台儿庄区交通

运输事业服务中心委托，山东志远安全管理咨询有限公司对京杭运河枣庄段二级航道整治工程应急通

道（变更）工程提升改造工程进行社会稳定风险评估。现将该项目有关情况公示如下，征询公众的意

见和建议：

1．建设项目概要

项目名称：京杭运河枣庄段二级航道整治工程应急通道（变更）工程提升改造工程

项目建设性质：新建

项目建设单位：枣庄市台儿庄区交通运输事业服务中心

路线起终点：该项目为南堤路提升改造，3处节点起终点均接南堤路。

建设规模：下穿S231处通道全长约390m，新建涵洞1道。

上跨伊家河处全长1177.9m，新建桥梁220m。

下穿运河大道处通道全长约440m，新建涵洞1道。

投资和资金筹措：拟建项目全长约2.008km，投资估算总金额6207.3万元，资金来源均由地方政府

财政出资。

项目工期：工期12个月。

2．征求公众意见的主要事项

为听取社会各界对该项目有关工作的意见和建议，特进行公示，征求公众宝贵的想法和建议：

（1）对该项目的了解程度；

（2）对项目建设和运行可能产生或担心出现的主要影响；

（3）对该项目建设的环境保护措施和环保管理的意见和建议；

（4）对该项目建设的态度。

3．公众意见反馈形式和注意事项

（1）公众意见反馈方式

公众可通过电话、向指定地址发送信函、面谈等方式发表关于该项目建设的意见和看法。

（2）注意事项

公众在发表意见的同时，请尽量提供详尽的联系方式，以便我们能够及时向您反馈相关信息。

4．项目单位

项目单位：枣庄市台儿庄区交通运输事业服务中心

联系人：龚鹏

电话：13863204110

5．社会稳定风险调查单位

评价单位：山东志远安全管理咨询有限公司

地址：山东省枣庄市高新区润东产业园 B 座

联系人：强琪

电话：15588866769

邮箱：sdzyaq@163.com

6．信息发布有效期限

自发布之日起 7 个工作日内，请公众在本公示期限内提出宝贵意见。

山东志远安全管理咨询有限公司

2023 年 8月 3 日

	按照《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》（发改投资〔2012〕2492号）
	1．建设项目概要
	2．征求公众意见的主要事项
	3．公众意见反馈形式和注意事项